
  

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 

 

 

 

 

 

                                                                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 1054/VI.1 DEL 02/03/2023 

 

Al Sito Web 
Pubblicità Legale 

Amministrazione Trasparente 

 

 
OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI PROGETTAZIONE PNRR - INVESTIMENTO 3.2 

“SCUOLA 4.0”, FINANZIATA DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU – AZIONE 1 – NEXT 

GENERATION CLASSROOMS. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 24.06.2022 n. 170; 

VISTA la nota MIM n. 23940 del 19.09.2022; 

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – MISSIONE 4: Istruzione e Ricerca; 

VISTA la nota prot.n. 60586 del 13 luglio 2022 con la quale il Ministero dell’istruzione e del merito 

ha diramato gli “Orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle scuole”; 

VISTO il D.M. n. 218 dell’8 agosto 2022 – Linea d’investimento 3.2 del PNRR denominata “Scuola 

4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”: 

VISTA la delibera n. 38  del Consiglio d’Istituto del 10.02.2023; 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 7 del 09.02.2023: 

 
 

 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ALDO MORO” 

SAN FELICE A CANCELLO 
Via XXI Giugno – 81020 Telefax 0823 330840 

e-mailCEIC870009@istruzione.it 

 
 

mailto:CEIC870009@istruzione.it


  

DECRETA 

 

la composizione del Gruppo operativo di Progetto (GOP) per l’attuazione del Progetto relativo al Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4, Investimento 3.2, Scuola 4.0, è costituito dal Personale di 

seguito riportato: 

 
 

NOMINATIVO FUNZIONE 

Prof Mario Nocera Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Loredana - D’andrea e Carafa 
Anna 

 Collaboratori del Dirigente Scolastico  

Prof. Sorvillo Salvatore Animatore Digitale 

Colella Francesca Docente infanzia 

Buzzo Fabio Docente secondaria I grado 

Rivellino Eleonora Docente secondaria I grado 

Piscitelli Maria Giovanna Docente sciola primaria 

  Dott.ssa Carmen Ciervo DSGA 

 

Il Gruppo, presieduto dal Dirigente scolastico o da un suo delegato, resta in carica per l’intera durata del 

progetto con compiti di progettazione. 

Il suddetto gruppo di progettazione potrà successivamente essere integrato, con apposito avviso, da altri 

docenti/esperti con compiti e competenze specifici per la progettazione operativa e tecnica. 

 
IL Dirigente Scolastico 
Prof. Mario Nocera 

 


